
บนทกฃอความ
ส่วนราฃการ..งา.นพั?1ดและฝ็ญญา^^ ก ง .ุานท.าฒฝ็^งท่ี 13.M ^kทุ.พ).โทรสัพท์-.0:252.1-0.58.ณ่อ..2.1........
ท่ี ฝ็ทฟ้,13.,1/ธ.,2/.^.1^........................................วันท่ี.................. .....................................................
เร่ือง...ปรุ.ะ.ทาศผฝ็.การ.ป.ระทวครา.ธาฉิเล็ทท.ร.อ.นิทส์.LE๒.ctrQD.ic.Bidd.iDg;e:.bMciing)..............................
...เลขท่ี....ฮท[ล. ,1.3/.๙.3.9./25.6.3...สงวัม.'ท่ี....2...เมษายน.25.6.3.......................................................................

เรียน ผสผ.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี ร!ทล.!ร.1/พ .2/3430 ลงวันท่ี 2 เมษายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ได้สง่ประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนกิส ์ เลขท่ี สทล.13/๙39/2563 ลงวันท่ี 2 เมษายน 2563จา้ง 
เหมาทำงานกจิกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชมุชน ทางหลวงหมายเลข 352 ตอน ธัญบุรี ถึง คลองระพีพัฒน์ 
ตอน 1 ระหว่าง กม. 13+735 ถึง กม. 15+585 ปริมาณงาน 1.850 กม. กำหนดเวลาทำการ 180 วัน มาเพือ่นดิ 
ประกาศแล้วน้ัน

สำนกังานทางหลวงที ่ 13 (กรุงเทพ) ไดอ้นมุตัรัิบราคาของ บริษัท พรรณวีรกจิกอ่สรา้งและ1ขนส่ง 
จำกัด รวมเปน็เงินค่างานทัง้สิน 29,425,444.00 บาท (เงินย่ีสิบเก้าล้านส่ีแสนสองหม่ืนห้าพันส่ีร้อยส่ีสิบสิบาทถ้วน) 
ตามประกาศผลการประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 2 1 เม.ย. 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนครนายก ต่อไปด้วย

(ลงนาม) มนตรี เดชๆสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ขท.นครนายก
เพือ่ทราบพร้อมนีไ้ด้แนบด้นฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตัวผู้รับจ้างทัง้หมดมาด้วยแลว้ และเม่ือ 

ลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชๆส^ลสม
(นายมนตรี เดขาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน วผ.ทล.!ร, ซก.ทล.!ร, หล.ทล.!ร, หง.หล.!ร, ผท.ทล.!ร,วว.หล. 13

เพือ่ทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาๆ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 133»- 1 ,. , 1 . , ,v บระทุมวัลย/ร่าง/พมฬ

/ทาน/ตรวจ



4/21/2020 ฟ้วอฟางประกาศชนะการเสนอราคา

ประกาศกรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ)
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานกิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่าน

ชุมชน ทางหลวงหมายเลข ๓dr๒ ตอน ธัญบุรี ถึง คลองระรีพัฒนั ตอน ๑ ระหว่าง กม. ๑๓+๗๓dr ถึง กม. 
๑๕+dr๘๕ ปริมาณงาน ๑.๘๕0 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนกังานทางหลวงท,ี ๑๓ (กรงุเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้ง 
จา้งเหมาทำงานกจิกรรมปรบัปรงุทางหลวงผา่นยา่นชมุขน ทางหลวงหมายเลข ๓๕๒ ตอน ธัญบุรี ถึง คลองระรพีฒัน ์
ตอน ๑ ระหว่าง กม. ๑๓+๗๓๕ ถึง กม. ๑๕+๕๘๕ ปรมิาณงาน ๑.๘๕๐ กม. ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e- 
bidding) และเอกสารประกวดราคาจา้งดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e-Bidding) เลขที ่ สทล.๑๓ /e /
๓๙/๒๕๖๓ ลงวันท่ี ๒ เมษายน ๒๕๖๓ น้ัน

จา้งเหมาทำงาบกจิกรรมปรบัปรงุทางหลวงผา่นยา่นชมุชน ทางหลวงหมายเลข ๓๕๒ ตอน ธัญบุรี ถึง 
คลองระรีพฒัน ่ ตอน ๑ ระหวา่ง กม. ๑๓+๗๓๕ ถึง กม. ๑๕+๕๘๕ ปรมิาณงาน ๑.๘๕๐ กม. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอ 
ราคาทีช่นะการเสนอราคา ไดแ้ก ่ บริษัท พรรณวีรกจิกอ่สรา้งและขบสง่ จำกดั (ใหบ้ริการ) โดยเสนอราคาตํา่สดุ เป็น 
เงินท้ังส้ิน ๒๙,๔๒๕,๔๔๔.๐๐ บาท (ยีส่บิเกา้ลา้นสีแ่สนสองหมืน่หา้พนัสีร่อ้ยสีส่บิสีบ่าทลว้น) รวมภาษมีลูคา่เพิม่และ 
ภาษอีืน่ ค่าขนส่ง คา่จดทะเบยีน และคา่ใชจ้า่ยอืน่ๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายมนตร ี เดชาสกลุสม)
ผูอ้ำนวยการสำนกังานทางหลวงที ่ ๑ ฅฺห>

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

